Директору МОУ СОШ с. Салтыково

Шуртиной Н.Г.

_____________________________________

_____________________________________

заявление

Прошу Вас принять мою(его) дочь(сына)__________________
_______________________________________________________________
_____________________________года рождения, место рождения_________

_______________________________________________________________,
проживающего по адресу ____________________________________________

__________________________________________________________________

в группу дошкольного образования.

«___»___________ 20____ г.                                    _________/____________/

Сведения о родителях:

Мать _________________________________________________________

образование ________________ тел. ______________________________

место работы __________________________________________________

Отец _________________________________________________________

образование ________________ тел. ______________________________

место работы __________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

ознакомлен(а)____________

Согласен(согласна) на обработку своих персональных данных и

персональных данных ребенка__________________________